

JSP Holding Invest ApS

Gødsbølvej 51, Gødsbøl, 7184 Vandel

CVR-nr. 40 08 79 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Johannes Søndergaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSP Holding Invest ApS Gødsbølvej 51 Gødsbøl 7184 Vandel
	CVR-nr.: 40 08 79 58 Stiftet: 5. december 2018 Hjemsted: Gødsbøl Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Søndergaard Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	JSP Anlæg ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.506 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.621 mod -96.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.506	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-4.506	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.127	-96.928
Resultat før skat	60.621	-96.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	60.621	-96.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.621	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.928
Disponeret i alt	60.621	-96.928

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>
	Aktiver i alt	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>150.059</u>	<u>89.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>200.059</u>	<u>139.438</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.506</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.506</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.506</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	<u>236.366</u>	<u>236.366</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>236.366</u>	<u>236.366</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-96.928	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>65.127</u>	<u>-96.928</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-31.801</u>	<u>-96.928</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>204.565</u>	<u>139.438</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JSP Anlæg ApS, Billund	100 %	<u>204.565</u>	<u>65.127</u>
		<u>204.565</u>	<u>65.127</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		89.438	0
Årets overførte overskud eller underskud		60.621	-96.928
Overført fra overkurs ved emission		<u>0</u>	<u>186.366</u>
		<u>150.059</u>	<u>89.438</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.